*Finitis precibus cum psalmo Miserere cum Gloria patri et Sicut sine nota, solus sacerdos se erigat et ad medium chori accedat ad vesperas et matutinas tantum, et non ad alias horas, et ad omnes horas quando prostrations fiunt sic dicendo :—***

Exurge domine adiuva nos. R. Et libera nos propter nomen tuum.

Domine deus virtutum converte nos. R. Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Domine exaudi. R. Et clamor.

Et hec omnia predicta hucusque sine nota dicuntur.*

Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu. cum nota dicuntur.

Oremus. Excita quesumus.

**He preces predictae supra dicto modo cum prostratione sine nota dicuntur in feriis per annum quando de feria agitur ad matutinas et vesperas quando preces dicuntur, similiter ad terciam, sextam et nonam; excepto quod hi quatuor Versus scilicet Pro fratribus, Pro afflictis, Pro peccatis et Adiuva nos ad predictas horas cum suis responsoriis non dicuntur.*

*Et sic dicuntur preces in feriis quando de feria agitur a festo sancte trinitatis usque ad vigiliam nativitatis domini, et a septuagesima usque ad purificationem, quando de feria agitur, scilicet quando septuagesima purificationem precesserit, et etiam in feriis quando de feria agitur a purificatione usque ad cenam domini tam in matutinis et vesperis quam in aliis horis predictis, exceptis vesperis in quibus aliquod O cantatur et in completorio eorundem O et exceptis matutinis ferie quarte sexte et sabbati quattuor temporum adventus domini. In feriis vero ab octavis epiphanie usque ad purificationem nisi septuagesima precesserit et ab octavis pasche usque in crastinum octavarum corporis christi, quamvis de feria agitur, nec preces dicantur nec prostratio fiat.***

Memoria de sancta maria.

Missus est gabriel ad mariam virginem desponsatam ioseph.

X. Egredietur virga. R. Et flos.

Oratio. Deus qui de beate...

Memoria [commemoratio] de omnibus sanctis.

Conscientias nostras.....

Memoria de pace.^a

Ant. Da pacem, domine.

X. Fiat pax. R. Et abundantia.

Oremus. Deus a quo sancta.

^a H has it in full.

AD PRIMAM.

[*Ymnus.* Jam lucis orto sydere.]

Ant. Veni et libera...

Ps. Deus in nomine. **Ps.* Beati immaculati. *Ps.* Retribue.**

Ant. Gloria tibi trinitas. *Ps.* Quicunque vult.

Capitulum. Domine, miserere.^a

R. Jesu christe *et cetera omnia que ad primam pertinent cum psalmo Miserere et versiculo sequenti sicut in psalterio continentur sunt exequenda.**

[*Et cetera ut supra usque Fiat misericordia...* Exaudi dominus...

Miserere. Exurge... Domine exaudi. Dominus vobiscum.

Oratio. Domine sancte pater...]

AD TERTIAM.

[*Ymnus.* Nunc sancte nobis.]

Antiphona. Tuam, domine... *Ps.* Legem pone.

Capitulum. Qui venturus...

R. Veni ad liberandum nos.

Oratio dominicalis.

AD SEXTAM.

[*Ymnus.* Rector potens verax deus.]

Ant. In tuo adventu... *Ps.* Defecit.

Capitulum. Prope est...

R. Ostende.

AD NONAM.

[*Ymnus.* Rerum deus tenax.]

Ant. Veni domine et noli... *Ps.* Mirabilia.

Capitulum. In diebus illis salvabitur Juda et Israel habitabit confidenter et hoc est nomen quod vocabunt eum, dominus iustus noster.

R. Super te, hierusalem.

[*Oratio ut supra.*]

Iste hore dicuntur supra dicto modo quotidie usque ad vigiliam nativitatis domini quando de feria agitur cum orationibus dominicalibus.*

* H has it in full.

AD VESPERAS.

<i>Ant.</i> Inclinavit.	<i>Ps.</i> Dilexi.
* <i>Ant.</i> Credidi.	<i>Ps.</i> Ipsum.
<i>Ant.</i> Laudate dominum omnes gentes.	<i>Ps.</i> Ipsum.
<i>Ant.</i> Clamavi.	<i>Ps.</i> Ad dominum cum tribularer.
<i>Ant.</i> Auxilium.	<i>Ps.</i> Levavi.
<i>Capitulum.</i> Ecce virgo concipiet ^a ...	<i>Require has in psalterio.**</i> (pp. 12, 22.)
<i>R.</i> Tu exurgens domine misereberis syon.	
<i>Hymnus.</i> Conditor.	<i>X.</i> Rorate celi.
<i>Ant.</i> Hierusalem respice ^b ...	<i>Ps.</i> Magnificat.
<i>Preces et cetera ut supra cum oratione dominicali.</i>	
<i>Memoria de S. Maria.</i>	
Ave maria ^c ...	<i>X.</i> Egredietur virga.
<i>Or.</i> Deus qui de beate marie virginis.	
<i>*Memorie [commemorationes] de omnibus sanctis et de pace ut supra ad matutinas precedentis ferie.</i>	
<i>Hic ordo memoriarum scilicet de sancta maria de omnibus sanctis et de pace observetur quotidie in feriis quando de feria agitur tam in vespere quam in matutinis usque ad vigiliam nativitatis domini et in octava die S. Andree quando de octava die agitur: exceptis vespere in quibus aliquod O cantatur, et exceptis matutinis ferie quarte sexte et sabbati quattuor temporum.</i>	
<i>Et si festum alicuius sancti infra adventum occurrat: fiat primo memoria de sancto, postea de sancta Maria et de aliis memoriis ut supra. Idem fiat de omni festo trium lectionum infra adventum contingentibus, nisi de octavis sancti Andree, quia tunc dicetur de octava die et memoria de adventu.</i>	
<i>Supradictus ordo capitulorum hymnorum et versiculorum ad vespere et matutinas ac etiam responsiorum cum versibus ad omnes horas huius ferie servetur quotidie usque ad vigiliam nativitatis domini, quando de feria agitur.**</i>	

^a Sar. i. 9.

^b Sar. i. 57.

^c Sar. i. 8.

FERIA TERTIA.

[AD MATUTINAS.]

[*Invitatorium.* Regem venturum. *Ps.* Venite.
Ymnus. Verbum supernum.]

In nocturno.

- | | |
|--|---|
| <i>Ant.</i> Ut non delinquam. | <i>Ps.</i> Dixi. |
| | * <i>Ps.</i> Expectans. <i>cum</i> Gloria patri. |
| <i>Ant.</i> Sana domine. | <i>Ps.</i> Beatus qui intelligit. |
| | <i>Ps.</i> Quemadmodum. <i>cum</i> Gloria patri. |
| | <i>Ps.</i> Deus auribus. |
| | <i>Ps.</i> Eructavit. <i>cum</i> Gloria patri. |
| <i>Ant.</i> Adiutor. | <i>Ps.</i> Deus noster refugium. |
| | <i>Ps.</i> Omnes gentes. <i>cum</i> Gloria patri. |
| <i>Ant.</i> Auribus. | <i>Ps.</i> Magnus dominus. |
| | <i>Ps.</i> Audite. <i>cum</i> Gloria patri. |
| <i>Ant.</i> Deus deorum. | <i>Ps.</i> Ipsum. |
| | <i>Ps.</i> Quid gloriaris. <i>cum</i> Gloria patri. |
| <i>Require has antiphonas in psalterio</i> (p. 7). | |
| <i>Versus ut supra.</i> ** [V Ex syon species.] | |
| <i>Lectio i.</i> ^a | Non levabit...lumine domini. Hec dicit dominus. |
| <i>R.</i> | Suscipe verbum. |
| <i>Lectio ii.</i> | Proiecisti...adhererunt. |
| <i>R.</i> | Salvatorem. |
| <i>Lectio iii.</i> | Repleta est... quadrige eius. Hec dicit. |
| <i>R.</i> | Audite. |

*IN LAUDIBUS.

- | | |
|------------------------------|-----------------------------|
| <i>Ant.</i> Secundum magnam. | <i>Ps.</i> Miserere. |
| <i>Ant.</i> Salutare. | <i>Ps.</i> Judica me deus. |
| <i>Ant.</i> Ad te. | <i>Ps.</i> Deus deus meus. |
| <i>Ant.</i> Cunctis diebus. | <i>Ps.</i> Ego dixi. |
| <i>Ant.</i> In excelsis. | <i>Ps.</i> Laudate dominum. |

* *Sar.* i. 58. H has
Lectio i. Quomodo facta furum, *Sar.* i. 52.
 ii. Omnes diligunt inimicis meis.
 iii. Et convertam urbs fidelis.

Require has antiphonas in psalterio post nonam (p. 7.)
*Capitulum hymnus et versiculus ut supra.***

Ant. Leva hierusalem.^a *Ps.* Benedictus.

*AD VESPERAS.

<i>Ant.</i> In domum.	<i>Ps.</i> Letatus sum.
<i>Ant.</i> Qui habitas.	<i>Ps.</i> Ad te levavi.
<i>Ant.</i> Adiutorium.	<i>Ps.</i> Nisi quia dominus.
<i>Ant.</i> Benefac.	<i>Ps.</i> Qui confidunt.
<i>Ant.</i> Facti sumus.	<i>Ps.</i> In convertendo.

Require has antiphonas in psalterio. (p. 22.)
*Capitulum responsorium ymnus et versiculus ut supra.***
Ant. Querite dominum... *Ps.* Magnificat.

FERIA QUARTA.

AD MATUTINAS.

In nocturno.

<i>Ant.</i> Avertet.	<i>Ps.</i> Dixit insipiens...
<i>Require has antiphonas in psalterio. (p. 8.)</i>	
<i>Versus ut supra.**</i>	[<i>X.</i> Ex syon species.]
<i>Lectio i.^a</i> Et repleta est terra idolis.. dimittas eis.	
<i>R.</i> Ecce virgo.	
<i>Lectio ii.</i> Ingredere... altitudo virorum.	
<i>R.</i> Obsecro domine mitte quem ¹ ...	
<i>X.</i> A solis ortu et occasu, ab aquilone et mari. Sicut.	
<i>Hoc responsorium Obsecro forinsecus est, et erit octavum responsoriū in ordine per ebdomadam.</i>	
<i>Lectio iii.</i> Exaltabitur... montes excelsos.	
<i>R.</i> Letentur celi. <i>cum versu Orietur *et versiculo (ut) supra.**</i>	

^a Sar. i. 59. H has

Lectio i. Syon in iudicio . . . extinguat, Sar. i. 56.

ii. Verbum quod . . . de hierusalem, Sar. i. 58.

iii. Et iudicabit . . . prelum.

¹ H missurus es.

IN LAUDIBUS.

Ant. Amplius....

Require has antiphonas post nonam in Psalterio. (p. 8.)

*Capitulum hymnus versiculus ut supra.**

Antiphona. Erumpant^a... Ps. Benedictus.

*AD VESPERAS.

Ant. Beatus vir...

Require has antiphonas in psalterio (p. 23.)

*Capitulum hymnus responsorium et versiculus ut supra.***

Ant. De syon exibit...^b Ps. Magnificat.

FERIA QUINTA.

*In nocturno.

Ant. Domine deus...

Require has antiphonas in psalterio (p. 9.)

*Versiculus ut supra.***

Lectio i^c. Et super omnes...pulchrum est.

R. Quere in feria secunda^d. [R. Aspiciebam.]

Lectio ii. Et incurvabitur...conterentur. [R. Missus est.]

Lectio iii. Et introibunt...percutere terram. Hec dicit dominus.

[R. Ave maria.]

*IN LAUDIBUS.

Ant. Tibi soli...

Require has antiphonas in psalterio post nonam (p. 9.)

*Capitulum hymnus et versiculus ut supra.***

Ant. Expectabo... Ps. Benedictus.

^a Sar. i. 114.

^b Sar. i. 63.

^c Sar. i. 59. H has

Lectio i. Domus iacob thesaurorum eius.

ii. Et repleta virorum.

iii. Exaltabitur pulchrum est.

^d O² R^y et Y sicut in secunda feria : si aliquod festum in aduentu euenerit in diebus ferialibus nihilominus obseruetur ordo responsorum dominicalis historie. Ita tamen quod responsoria ferialia non obmittantur ; quod etiam generaliter fit per totum annum. (See p. 118.)

*AD VESPERAS.

Ant. Et omnes...

Require has antiphonas in psalterio (p. 23.)

*Capitulum responsorum hymnus et versiculus ut supra.***

Ant. Benedicta tu^a... *Ps.* Magnificat anima.

FERIA SEXTA.

In nocturno.

Ant. Exultate...

Require has antiphonas in psalterio (p. 10.)

Lectio i. In die illa...vespertiliones.

R. Quere in tertia feria. [R. Suscipe uerbum.]

Lectio ii. Et ingredietur...terram. [R. Salvatorem.]

Lectio iii. Quiescite...et fortem. [R. Audite uerbum.]

IN LAUDIBUS.

Ant. Spiritu principalio...

Require has antiphonas in psalterio post nonam (p. 10.)

*Capitulum hymnus et versiculus ut supra.***

Ant. Ecce veniet dominus et homo... *Ps.* Benedictus.

*AD VESPERAS.

Ant. In conspectu...

Require antiphonas predictas in psalterio (p. 23.)

*Capitulum responsorum hymnus et versiculus ut supra.***

Ant. Ex egipto... *Ps.* Magnificat.

*SABBATO.

In nocturno.

Ant. Quia mirabilia...

Require has antiphonas in psalterio (p. 11.)

*X. ut supra.***

^a Sar. i. 64.

^b Sar. i. 60. II has

Lectio i. Et incurvabitur terram.

ii. In die illa ipse.

iii. Ecce enim dominator mistici.

Lectio i.^a Apprehendet...manu tua.

R. Quere in feria quarta. [R. Ecce virgo.]

Lectio ii. Respondebit...populi.

[R. Obsecro.]

Lectio iii. Ruit enim...mala.

[R. Letentur.]

*IN LAUDIBUS.

Ant. Benigne...

Require has antiphonas in psalterio (p. 11.)

*Capitulum hymnus et versiculus ut supra.**^{**}

Ant. Syon noli.¹ [Ps. Benedictus.]

*Sciendum est quod in prima die istius ebdomade, quando de feria dici poterit dicuntur responsoria que in secunda feria precedente notantur: secunda die, quando de feria dici poterit, responsoria que in secundâ (tertia) die notantur. Tercia die, quando de feria dici poterit, responsoria que in quarta feria notantur. Quarta die, quando de feria dici poterit, responsoria ut in prima die notantur. Quinta die ebdomade, quando de feria dici poterit, responsoria ut in secunda die notantur. Sexta die ebdomade, quando de feria dici poterit, responsoria ut in tertia die notantur. Et hoc observetur per totum annum quod semper novem responsoria de hystoria dominicali prout hic notatur per ebdomadam dicantur, exceptis hystoriis dominicalibus responsoria forinseca habentibus; ut in suis locis dicentur. Si vero aliquod festum novem lectionem infra adventum aduenierit, nihilominus observetur ordo responsorum hystorie dominicalis. Ita tamen quod responsoria ferialia non omittantur, quod etiam generaliter observetur per totum annum.

Supradictus ordo antiphonarum et psalmorum in nocturnis ad matutinas et ad vesperas prout in hac ebdomada notantur observetur per totum annum in feriis quando de feria agitur, excepto tempore pasche et exceptis tribus diebus ante pascha. Antiphone vero in laudibus dicuntur in feriis quando de feria agitur nisi in tercia ebdomada adventus et nisi in proxima ebdomada ante pascha et excepto tempore pasche.**

^a Sar. i. 61.

H has *Lectio i.* Et dabo pueros . . . nobilem.

ii. Apprehendet . . . populi.

iii. Ruit enim . . . mala.

¹ Note that deus tuus veniet is the true reading here and at Sarum.

DOMINICA SECUNDA ADVENTUS DOMINI.^a

AD VESPERAS.

<i>Ant.</i> Benedictus.	<i>Ps.</i> Ipsum. ^b
<i>Capitulum.</i> Quecunque scripta sunt... ^c	
<i>R.</i> Civitas hierusalem.	
<i>Hymnus.</i> Conditor.	<i>N.</i> Rorate celi.
<i>Ant.</i> Bethlehem ^d ...	<i>Ps.</i> Magnificat.
<i>Oratio.</i> Excita, domine ^e ...	

AD MATUTINAS.

<i>Invitatorium.</i> Rex noster...	<i>Ps.</i> Venite exultemus.
[<i>Ymnus.</i> Verbum supernum.]	
<i>*Hymni antiphone psalmi versiculi sicut in dominica prima adventus.</i>	
<i>Lectio i.</i> In anno quo...ale alteri. Hec dicit dominus.	
<i>R.</i> Hierusalem...	<i>N.</i> Israel... Salvabo.
<i>Lectio ii.</i> Duabus velabant... gloria eius.	
<i>R.</i> Ecce dominus veniet...	<i>N.</i> Ecce dominus in... Et.
<i>Lectio iii.</i> Et commota...	Ego sum.
<i>R.</i> Civitas...	Ecce in fortitudine... Et.
<i>Lectio iv.</i> Et in medio...de altari.	
<i>R.</i> Ecce dominus veniet... ^f	<i>N.</i> Et dominabitur... Corona <i>m</i> .

^a O¹ De dominica secunda et dominica tertia require in ordinali subsequenti.
No more is given till Dominica prima post octauas epiphanie.

^b O² Et ceteri per ordinem.

^c *Sar.* i. 90.

^d *Sar.* i. 23.

^e *Sar.* i. 82. O² Ad completorium sicut supra.

^f *Sar.* i. 93.

H has *Lectio* i. Dicite iusto sunt eis. *Sar.* i. 61.

ii. Popule meus vestra.

iii. Quare nudabit.

iv. In die illa theristra.

v. Et erit sedebit. -

vi. Apprehendent nostrum.

vii. = vii and viii.

viii. = ix.

ix. Quibusdam autem . . . legimus interpositis. *Sar.* i. 87.

¹ P omits regni.

- Lectio v.* Et audivi...cognoscere.
R. Sicut...
V. Dabo in Sion...Et videbitis.
Lectio vi. Exceca...sine homine.
R. Hierusalem...
V. Exulta satis...Gaude.
Gloria patri...gaude.*

- Evangelium secundum Lucam xxi.
In illo tempore...Erunt signa...fluctuum. Et reliqua.
Omelia beati Gregori pape lectionis eiusdem. [de eadem
lectione.]
Dominus ac redemptor noster fratres carissimi...compescat.
R. Egredietur...
V. Et preparabitur...Tunc.
Lectio viii. Appropinquante¹...timeamus.
R. Docebit...
V. Venite...Quia.
Lectio ix. Huic etenim...fames.
R. Rex noster...
V. Ecce agnus...Quem²
V. Emitte [agnum.]

IN LAUDIBUS.

- Antiphona.* Ecce in nubibus... *Ps.* Dominus regnavit.
Antiphona. Urbs fortitudinis... *Ps.* Jubilate.
Ant. Ecce apparebit .. *Ps.* Deus, deus.
Ant. Montes... *Ps.* Benedicite.
Ant. Ecce dominus^a *Ps.* Laudate.
Capitulum. Quecunque scripta sunt.
Hymnus. Vox clara.
V. Vox clamantis.
Ant. Super solium... *Ps.* Benedictus.
Or. Excita [domine corda.]
**Hec oratio dicitur ad omnes horas et per ebdomadam quando
de feria agitur.***

AD PRIMAM.^b

- Ant.* Ecce in nubibus. *Ps.* Deus deus meus.
**et ceteri psalmi prout in prima dominica adventus domini
assequantur.***
[i*Ant.* Gratias tibi. *Ps.* Quicunque uult.]

^a O² Omnes uersiculi dicantur sicut in precedenti dominica.

^b O² Ad primam et ad alias horas antiphone de laudibus R^y et V sicut in
precedenti dominica.

¹ P has persecutioes not percussions and in the ablative the same.

² H R^y Rex noster.

AD TERTIAM.

Ant. Urbs. *Ps.* Legem pone. *Capitulum.* Quecunque.
[*R.* Veni ad liberandum.]
**Responsoria et uersiculos sicut in proxima dominica precedente
ad omnes horas dicuntur cum oratione dominicali.**

AD SEXTAM.

Ant. Ecce apparebit. *Ps.* Defecit.
Capitulum. Deus *autem** patientie...

AD NONAM.

Ant. Ecce dominum. *Ps.* Mirabilia.
Capitulum. Deus autem spei.....

AD VESPERAS.

Ant. Scde a dextris. *Ps.* Dixit dominus.
Capitulum. Quecunque scripta.
R. Tu exurgens.
Hymnus. Conditor. *N.* Rorate.
Ant. Beata es maria: que credidisti: perficientur...
Ps. Magnificat. **Oratio ut supra.**

FERIA SECUNDA.

*Invitatorium hymnus antiphone psalmi et versiculi ut supra in
proxima ebdomada precedente, et quotidie per ebdomadam
quando de feria agitur dicuntur Responsoria secundum
ordinem historie dominicalis.*

Lectio i.^a Is. iii. Hec dicit dominus. Dicite iusto...fiet ei.

^a *Sar.* i. 61.
H has *Lectio* i. In die illa ierusalem *Sar.* i. 64.
ii. Si abluerit nocte.
iii. Super omnem pluvia.

Lectio ii. Populum meum...dissipant.

Lectio iii. Stat ad iudicandum...domo vestra.

Ant. De celo...

Ps. Benedictus.

AD VESPERAS.

Ant. Ecce rex veniet dominus terre, et ipse auferet iugum
captivitatis nostre. *Ps.* Magnificat.

FERIA TERTIA.

Lectio i.^a Quare atteritis...nudabit.

Lectio ii. Is. iiiii. Apprehendent...opprobrium nostrum.

Lectio iii. In die illa...de Israel.

Ant. Super te...

Ps. Benedictus.

AD VESPERAS.

Ant. Vox clamantis... *Ps.* Magnificat.

FERIA QUARTA.

Lectio i.^b Et erit omnis...ardoris.

Lectio ii. Et creabit...protectio.

Lectio iii. Et tabernaculum...vinee suc.

Ant. Ecce mitto...

Ps. Benedictus.

AD VESPERAS.

Ant. Syon renovaberis... *Ps.* Magnificat.

^a H has *Lectio i.* Cantabo labruscas.

ii. Nunc ergo labruscas

iii. Et nunc fodietur.

^b H has *Lectio i.* Et ascendent clamor.

ii. Ve qui habitatore.

iii. Decem estuetis.

FERIA QUINTA.

Lectio i.^a Vinea facta est...extruxit in ea.

Lectio ii. Et expectavit...vineam meam.

Lectio iii. Quid est quod...direptionem.

Ant. Tu es... *Ps.* Benedictus.

AD VESPERAS.

Ant. Qui post... *Ps.* Magnificat.

FERIA SEXTA.

Lectio i.^b Diruam...imbrem.

Lectio ii. Vinea...clamor. Hec dicit dominus.

Lectio iii. Ve qui...habitatore.

Ant. Dicite, pusillanimes... *Ps.* Benedictus.

AD VESPERAS.

Ant. Cantate... [*Ps.* Magnificat.]

SABBATO.

Lectio i. Decem enim...estuetis.^c

Lectio ii. Cythara...scientiam.

Lectio iii. Et nobiles...ad eum.

Ant. Levabit... *Ps.* Benedictus.

^a Sar. i. 82. H has *Lectio i.* Cythara termino.

ii. Et descendant deprimentur.

iii. Et exaltabitur comedent.

^b H has *Lectio i.* Ve qui trahitis illud.

ii. Ve qui dicitis prudentes.

iii. Ve qui potentes ascendet. Sar. i. 91.

^c H has *Lectio i.* Abiecerunt montes.

ii. Et facta terre.

iii. Et ecce extenti.

DOMINICA TERTIA.

AD VESPERAS.

Ant. Benedictus.*Ps.* Ipsum.*Capitulum.* Sic nos existimet homo ut ministros christi et dispensatores ministeriorum dei: hic iam queritur inter dispensatores ut fidelis quis inveniatur.*R* Qui venturus est. *Sive O sapientia in his vespere incipiendum est vel non: quia ante primas vesperas huius dominice non potest incipi O sapientia.**Hymnus.* Conditor.*V* Rorate.*Ant.* Ante me...*Ps.* Magnificat.*Oratio.* Aurem tuam...

AD MATUTINAS.

Invitatorium. Ecce iam venit...¹*Hymnus antiphone psalmi et versiculi sicut in dominica prima adventus domini.²**Lectio i.* Is. xiii. Onus babylonis...gloria mea. Hec dicit dominus.*R* Ecce apparebit... *V* Apparebit... Rex.*Lectio ii.* Vox... omnem terram.*R* Bethleem... *V* Loquetur... Et pax.*Lectio iii.* Ululate...dolebunt.*R* Qui venturus. *V* Deponet... Quoniam.*Lectio iv.* Unusquisque...de ea.*R* Egipie... *V* Ecce veniet... Liberare.*Lectio v.* Quoniam stelle...eorum*R* Prope est... *V* Qui venturus... Miserebitur.*Lectio vi.* Et quiescere...loco suo.*R* Descendet dominus... *V* Et adorabunt... Orietur.*Sar.* i. 150. H has lessons as follows:

i. Ungule equorum eruat.

ii. Et sonabit alteri.

iii. Duabus eius.

iv. Et commota oculis meis.

v. Et volavit mundabitur.

vi. Et audivi cognoscere.

Omelia Querendum ordo pensetur *Sar.* i. 107.

viii. Ad iordanis procurrebat.

ix. Ait ergo enunciavi.

¹ H has Ecce venit iam.² H gives the cues.

Evangelium secundum Matheum xi. In illo tempore cum audisset iohannes... Omelia beati gregori pape de eadem lectione^a. Querendum nobis est...mundi.
 R^y Veni domine et noli... V Excita... Et revoca.
Lectio viii. Et qui humilitatem... omnes est.
 R^y Erumpant montes.. V Leva... Quia.
Lectio ix. Cur in carcere... clamaverat.
 R^y Ecce radix... V Et erit... Et.
Versus. Emitte agnum.

IN LAUDIBUS.

<i>Ant.</i> Veniet...	<i>Ps.</i> Dominus regnavit.
<i>Ant.</i> Hierusalem... ¹	<i>Ps.</i> Jubilate.
<i>Ant.</i> Dabo...	<i>Ps.</i> Deus deus meus.
<i>Ant.</i> Montes...	<i>Ps.</i> Benedicite.
<i>Ant.</i> Juste...	<i>Ps.</i> Laudate.
<i>Capitulum.</i> Sic nos. <i>Hymnus.</i> Vox clara. V Vox clamantis.	
<i>Ant.</i> Iohannes...	<i>Ps.</i> Benedictus.
<i>Oratio.</i> Aurem tuam.	
<i>Hec oratio dicetur hac die ad omnes horas et per ebdomadam, exceptis matutinis feriarum quarte sexte et sabbati quatuor temporum adventus.</i> ^b	

AD PRIMAM.

<i>Ant.</i> Veniet.	<i>Ps.</i> Deus deus meus.
[<i>Ant.</i> Benedictus† Gloria tibi.	<i>Ps.</i> Quicunque vult.]

AD TERTIAM.

<i>Ant.</i> Iherusalem.	<i>Ps.</i> Legem pone.
<i>Capitulum.</i> Sic nos.	
* <i>Responsoria versiculi ut in prima dominica adventus domini ad omnes horas dicuntur.</i> ^{**2}	

AD SEXTAM.

<i>Ant.</i> Dabo.	<i>Ps.</i> Defecit.
<i>Capitulum.</i> Mihi autem...iudico : nichil enim michi conscientius sum : sed non in hoc iustificatus sum.	

^a Sar. i. 107.

^b O² Hec oratio dicatur ad omnes horas ad primam et ad alias horas.

¹ P adds mundi as last word.

² H gives cues.